
令和７年５月１日 

通信制課程の生徒の皆さん及び保護者様 

敬愛大学八日市場高等学校⾧ 

  

面接指導日程の変更について（お知らせ） 

 

 

薫風の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に対し、

御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、保健体育科の面接指導について、下記のとおり変更することになりましたので、お

知らせします。 

御迷惑をおかけしますが、内容を確認の上、対応していただきたく、よろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 変更内容 

  ５月１１日(日)１～3 限に予定していた「体育」の面接指導が、諸事情により中止と

なりました。 

２ 代替となる面接指導 

  ５月１０日(土)１～3 限 「体育」に出席するようにしてください。 

３ 参考 

  ５月１０日(土)に出席できない場合でも、６月前期補充スクーリングの中で受講の機

会（期日未定）を設けますので、そちらに御出席ください。 

 

 

 

                     [お問合せ先] 

                     敬愛大学八日市場高等学校通信制 

                     副校⾧  ⾧野 泰紀 

                     電話 ０４７９－７９－６６００ 

                     （月・火・祝日をのぞく 8:30～17:00） 

                     

                      


